1235e9 Cás de cozinha 	(CL?) 	de 13 kg compieto. - Narca. OU 	UNIDAOE 1,00 250,000 255,00 
FEROASBEAS 
005 de cozinha 	(CL?) 	de 13 kg compiero. 

VALOR GLOBAL 50 	 963,00 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO CONTRATO 

1. O valor deste contrato, é de R$ 963,00 (novecentos e sessenta e três reais). 

2. Os quantitativos indicados na Planilha de Formação de Preços constante da proposta 
apresentada pela CONTRATADA no Pregão n° 9/2015-004SEMAD e na Cláusula Primeira deste 
instrumento são meramente estimativos, não acarretando à Administração do CONTRATANTE